
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto l’art. 11, c. 3, lett. C) dello Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 

29/10/2012 e pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012; 

 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica clinica e salute 

 

Visto l’articolo 4 del Decreto di indizione delle elezioni del 18/01/2021; 

 
 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per la nomina dei rappresentanti della Giunta del 

Dipartimento di Psicologia Dinamica clinica e salute per il triennio accademico 

2021/2024 è così composta: 

 

Prof.ssa Anna Salerni (PO) - Presidente 

Prof. Francesco Dentale (PA) - Componente  

               Prof. Alessandro Gennaro (RU)- Segretario. 

 
 

f.to La Direttrice  

Prof.ssa Anna Maria Speranza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Psicologia Dinamica clinica e salute 

Via Degli Apuli, 1 00185 Roma 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

 Prot. n. 0000026 del 19/01/2021 - [UOR: SI000092 - Classif. II/10]


